

Esleipen telematikoan hartutako bakanteen laburpena.

(BH - LANBIDE HEZIKETA - EOI - KONTSERBATORIOAK...)



	LURRALDEA	2018	2019	2020
ZIG (INFORMATIKA SIST. ETA APLIK.) 2555	Araba	*	*	*
	Bizkaia	61,25	67,25	*
	Gipuzkoa	*	*	*
ZIG (AROTZ.ALTZ.FAB.) 2558	Araba	30,25		104,25
	Bizkaia	56	62	68
	Gipuzkoa	49,77	29,75	67,25
ZIG (ADMIN. KUDEAK.PROZ) 2541	Araba	20,5 (PL1)	64,75 (PL1)	29,5 (PL1)
	Bizkaia	*	*	68,75
	Gipuzkoa	58,75	27,08	33,08
ZIG (PROZESU LANAK) 2557	Araba	*	*	*
	Bizkaia	*	*	*
	Gipuzkoa	22,5	24,25	29,57
ZIG (GIZARTE ZERB.) 2568	Araba	-- (PL1)	73,50 (PL1)	137,5 (PL1)
	Bizkaia	*	207,5 (PL1)	166,5 (PL1)
	Gipuzkoa	41,71	76,25	131,4
ZIG (SUKALDARITZA ETA GOZOG.) 2552	Araba	157 (PL1)	163 (PL1)	169 (PL1)
	Bizkaia	*	20,25	46,25
	Gipuzkoa	*	78,5	84,5
ZIG (ARTE GRAFIEKORT. PRODUK.) 2545	Araba	143,25 (PL1)	149,25 (PL1)	155,25 (PL1)
	Bizkaia	*	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*
ZIG (EKIPO ELEKTRONIKOAK.) 2551	Araba	*	*	*
	Bizkaia	120,75 (PL1)	126,75	132,75
	Gipuzkoa	*	*	*
ZIG (ELIKAGAIK EGITEKO OP. EK.) 2543	Araba	*	*	*
	Bizkaia	*	*	*
	Gipuzkoa	29,25	*	*
ZIG (NEK. PROD. LAN EKIP.) 2544	Araba	25,75	31,75	37,75
	Bizkaia	*	39,55	44,55
	Gipuzkoa	29,5	37,81	41,5
ZIG (OSAS. LAGUNTZ. PROZED.) 2567	Araba	*	*	*
	Bizkaia	--	--	--
	Gipuzkoa	31,81	24,25	*
ZIG (INST. ELEKTROT.) 2550	Araba		*	88,25
	Bizkaia		27	163,75
	Gipuzkoa		*	*
BIOLOGIA ETA GEOLOGIA 0255	Araba	16,26	17,25	28,23
	Bizkaia	29,08	20,05	22,25
	Gipuzkoa	60,39	41,54	21,13
BIOLOGIA ETA GEOLOGIA INGELESEZ 1904	Araba	*	*	*
	Bizkaia	107,25	28,75	22,03
	Gipuzkoa	*	40,5	--
NATUR ZIENTZIAK (DBH1- 2) 0965	Araba	*	22,33	*
	Bizkaia	63,32	69,32	22,5
	Gipuzkoa	--	*	--
MARRAZKETA 0239	Araba	93,78	21,57	23,25
	Bizkaia	36,49	44,24	28,75
	Gipuzkoa	60,8,9	46,62	49,62
MARRAZKETA INGELESEZ 1906	Araba	15,57	66,11	27,57
	Bizkaia	32,,88	29,5	35,5
	Gipuzkoa	47,75	102	108
BARNE DISEINUA 1609	Araba	63	13,57	14,75
	Bizkaia	*	13,5	19,5
	Gipuzkoa	*	*	*
DISEINU GRAFIKOA 1612	Araba	15,25	46,5	52,5
	Bizkaia	49,5	55,5	61,5
	Gipuzkoa	*	*	*

		2018	2019	2020
MARRAZKETA ARTISTIKOA ETA KOLOREA 1607	Araba		10,25	12,5
	Bizkaia		*	*
	Gipuzkoa		*	*
CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL. 0989	Araba	17,23	18,5	23,25
	Bizkaia	29,85	21,5	17,21
	Gipuzkoa	48,91	36,75	24,5
CURRICULUM ANIZTASUN SOZIO-LING. 0986	Araba	56,41	21,48	18,32
	Bizkaia	58,83	42,5	44,8
	Gipuzkoa	57,25	25,79	24,16
EKONOMIA 0205	Araba	12	32,15	13,79
	Bizkaia	54,74	45	51
	Gipuzkoa	28,5	28,75	19,75
EKONOMIA INGELESEZ 1911	Araba	*	*	*
	Bizkaia	*	15,5	15,6
	Gipuzkoa	65,51	*	77,51
GORPUTZ HEZKUNTZA 0327	Araba	65,74	60,5	40,75
	Bizkaia	63,9	61,75	42,75
	Gipuzkoa	94,75	59,82	59,47
GORPUTZ HEZKUNTZA (DBH 1-2) 0956	Araba	*	*	--
	Bizkaia	*	*	97
	Gipuzkoa	*	*	88,08
GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ 1908	Araba	27,71	33,71	33,05
	Bizkaia	65,58	52,96	35,44
	Gipuzkoa	62,55	*	44,09
HHE ARLO ZIENT.-TEKNOL. 1585	Araba	162,25	24,71	112,46
	Bizkaia	52,07	67,25	17,79
	Gipuzkoa	86	128,25	79,75
HHE KOMUNIK. ARLOA EUSKERA 1583	Araba	*	76,2	--
	Bizkaia	74,82	117,5	123,5
	Gipuzkoa	*	46,24	--
HHE KOMUNIK. ARLOA FRANTSESA 1584	Araba	*	*	--
	Bizkaia	*	*	*
	Gipuzkoa	156,5	79,02	177,5
HHE KOMUNIK. ARLOA INGELES 1582	Araba	102,69	22,75	32
	Bizkaia	90,54	68,58	74,58
	Gipuzkoa	60,33	67,5	73,5
HHE GIZARTE EZAGUERAREN ARLOA /GIZARTE-ESPARRUA 1586	Araba	89,75	95,75	14,25
	Bizkaia	154,24	98,75	136,96
	Gipuzkoa	55,62	67,25	73,25
HHE KOMUNIK. ARLOA GAZTELERA 1581	Araba	119,25	125,5	*
	Bizkaia	*	*	*
	Gipuzkoa	16,49	22,49	28,49
EUSKERA (DBH 1-2) 0963	Araba	*	33,99	--
	Bizkaia	90,75	47,91	102,5
	Gipuzkoa	62,25	*	135,15
EUSKARA ETA LITERATURA 0106	Araba	44,14	12,75	13,5
	Bizkaia	64,16	34,48	27,5
	Gipuzkoa	61,24	26,25	25,45
FRANTSESA 0102	Araba	43,49	--	51,45
	Bizkaia	24,5	34,82	35,5
	Gipuzkoa	39,45	21,5	71,49
ALEMANA 0104	Araba	66,4	72,4	78,4
	Bizkaia	69,75	83,16	89,58
	Gipuzkoa	58,73	75,75	40,5
INGELES 0103	Araba	39,25	27,75	31,5
	Bizkaia	59,5	41,5	48,07
	Gipuzkoa	51,72	25,25	32,5
INGELES (DBH 1-2) 0954	Araba	*	93,39	79,32
	Bizkaia	*	*	56,13
	Gipuzkoa	72,75	54,13	83,95

		2018	2019	2020
GAZTELANIA ETA LITERATURA 0134	Araba	1,24	14,16	9,19
	Bizkaia	9,75	9,75	7,25
	Gipuzkoa	0,25	9,25	7,75
GAZTELANIA ETA LITERATURA (DBH 1-2) 0962	Araba	*	*	17,82
	Bizkaia	90,25 (PL1)	16,58	9,74
	Gipuzkoa	*	33,75	*
FILOSOFIA 0132	Araba	10,5	12,5	10,25
	Bizkaia	12,86	9,73	17,25
	Gipuzkoa	8,75	13,75	18,74
FILOSOFIA INGELESEZ 1900	Araba	2,08	10,91	42,46
	Bizkaia	12,5	40,11	8,25
	Gipuzkoa	33,5	39,5	28,58
MATEMATIKA 0224	Araba	5,72	12,96	16,25
	Bizkaia	20,55	14,58	16,25
	Gipuzkoa	45	28,25	22,24
MATEMATIKA (DBH 1-2) 0964	Araba	*	*	*
	Bizkaia	23,55	16,5	18,5
	Gipuzkoa	89,5	37,9	101,5
MATEMATIKA INGELESEZ 1903	Araba	6,11	16	22
	Bizkaia	17,36	26,58	16,4
	Gipuzkoa	*	*	*
FISIKA ETA KIMIKA 0202	Araba	20,75	10,75	16,75
	Bizkaia	30,4	18,06	21,91
	Gipuzkoa	51,5	28,23	13,83
FISIKA ETA KIMIKA INGELESEZ 1905	Araba	*	*	*
	Bizkaia	36,44	33,04	16,5
	Gipuzkoa	*	*	*
GEOGRAFIA ETA HISTORIA 0124	Araba	53,5	19,5	17,25
	Bizkaia	45,75	27,63	11,72
	Gipuzkoa	47,5	20,25	24,78
GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ 1902	Araba	--	28,25	14
	Bizkaia	26,39	20,32	14,75
	Gipuzkoa	*	44,08	22,5
GEOGRAFIA ETA HISTORIA FRANTSESEZ 1952	Araba		*	*
	Bizkaia		16,25	20,75
	Gipuzkoa		*	*
GIZARTE ZIENTZIAK GEOGR.HIST. (DBH 1-2) 0966	Araba	*	*	--
	Bizkaia	*	95,17	130,13
	Gipuzkoa	61,53	67,33	84,2
EKIPO ELEKTRONIKOAK 1551	Araba	37,75 (PL1)	43,75 (PL1)	49,75 (PL1)
	Bizkaia	28,25	24,75	12,46
	Gipuzkoa	15,75	19,98	17
ESTETIKA 1563	Araba	71,5	77,5	83,5
	Bizkaia	79,66 (PL1)	56,5	46,75
	Gipuzkoa	46,25	39,33	43,75
ILE-APAINKETA 1564	Araba	24	54,63	16
	Bizkaia	77 (PL1)	19	18,81
	Gipuzkoa	41,29	47,29	53,29
DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZEDURAK ETA PROD. ORTOP. 1566	Araba	59,5 (PL1)	65,5 (PL1)	38,67 (PL1)
	Bizkaia	45,89 (PL1)	23,5 (PL1)	72,41 (PL1)
	Gipuzkoa	23 (PL1)	29	20
OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK 1567	Araba	29,75	32,67	31
	Bizkaia	41,75	48,5	61,5
	Gipuzkoa	17,25	21	26,75
AROTZERIA, ALTZARIGINTZA ETA INSTALAZIOA 1558	Araba	17,5	24,75	42,25
	Bizkaia	148,25	154,25	128
	Gipuzkoa	30,5	36,25	46,75
ENPRESEN ADMINISTRAZIOA 1501	Araba	16,5	15,23	20,39
	Bizkaia	23,75	16,51	20,5
	Gipuzkoa	9,5	9,75	8,75

		2018	2019	2020
ANALISIA ETA KIMIKA INDUSTRIALA 1518	Araba	150,25 (PL1)	156,25 (PL1)	162,25
	Bizkaia	14,37 (PL1)	128,75	134,75
	Gipuzkoa	17	20,25	20
SUKALDARITZA ETA GOZOGINTZA 1552	Araba	29,07	19,75	41,07
	Bizkaia	8	22,12	22,5
	Gipuzkoa	*	*	*
ERAIKUNTZA ZIBILAK ETA ETXEGINTZA 1507	Araba	17,75 (PL1)	23,75	30,75
	Bizkaia	20,5 (PL1)	13,5	18,5
	Gipuzkoa	20	12,46	16,25
ERAIKUNTZA ZIBILAK ETA ETXEGINTZA (INGELESA) 1918	Araba		81,4 (PL1)	14,41 (PL1)
	Bizkaia		*	*
	Gipuzkoa		*	*
IRUDI PERTSONALEKO AHOLKULARITZA ETA PROZESUAK 1517	Araba	68	26,75	--
	Bizkaia	77,5 (PL1)	32,05	38,05
	Gipuzkoa	24,75	23,5	29,82
OSTALARITZA ETA TURISMOA 1512	Araba	29,25	35,25	95,13
	Bizkaia	113,5	60,75	66,75
	Gipuzkoa	10,5	15,75	37,5
INFORMATIKA 0237	Araba	2,25	9,25	7,75
	Bizkaia	3,25	14,5	12,25
	Gipuzkoa	0,25	12	8,25
INFORMATIKA INGELESEZ 1910	Araba	*	*	7,57
	Bizkaia	45	51	20,5
	Gipuzkoa	6	84,75	89,5
LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA 0298	Araba	48,06	61,25	67,25
	Bizkaia	34,75	62,33	60,06
	Gipuzkoa	25,37	37,39	33
ARGAZKIGINTZA 1729	Araba	71,25	17,73	13,25
	Bizkaia	50,75	*	*
	Gipuzkoa	41,25	*	*
HEZKUNTZA ORIENTABIDEA 0256	Araba	73,4	*	35,5
	Bizkaia	64,19	70,19	62,75
	Gipuzkoa	65,14	68,75	46,04
LABORATEGIA 1556	Araba	142,5 (PL1)	148,5 (PL1)	154,5 (PL1)
	Bizkaia	23,5	29,5	34,49
	Gipuzkoa	20	145,25	151,25
BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZ.ETA MANTE. LANAK 1549	Araba	22	17,5 (PL1)	32 (PL1)
	Bizkaia	135,25 (PL1)	86.5 (PL1)	147,25 (PL1)
	Gipuzkoa	22,75	24	28,25
INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK 1550	Araba	32,5	31,25	25,19
	Bizkaia	24,75	31,75	42,25
	Gipuzkoa	21,25	25	28,25
NABIGAZIOA ETA ITSAS INSTALAZIOAK 1515	Araba	*	*	*
	Bizkaia	3,25 (PL1)	*	27 (PL1)
	Gipuzkoa	9 (PL1)	15 (PL1)	21 (PL1)
BALIABIDE INFORMATIKOAK 1622	Araba	3,75	19,5	9
	Bizkaia	*	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*
IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK 1546	Araba	25	19,25	21,5
	Bizkaia	17,76	20,75	26,5
	Gipuzkoa	9,75	24,25	20,25
ARTEAREN HISTORIA 1616	Araba	113,75	*	10,41
	Bizkaia	*	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*
MATERIALAK ETA TEKNOLOGIA: DISEINUA 1620	Araba	20,74	11,75	17,75
	Bizkaia	*	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*
MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK 1560	Araba	17,49	30,5	27,25
	Bizkaia	33,25	25,25	26
	Gipuzkoa	0,25	17	23,75

		2018	2019	2020
MUSIKA 0131	Araba	64,5	53,96	35,62
	Bizkaia	40,85	74,5	43,66
	Gipuzkoa	63,88	69,88	80,97
MUSIKA (DBH 1-2) 0957	Araba	*	*	73
	Bizkaia	187,25	*	199,25
	Gipuzkoa	*	*	*
MUSIKA INGELESEZ 1907	Araba	--	*	--
	Bizkaia	23,5	51,58	43,05
	Gipuzkoa	75,25	*	*
MUSIKA FRANTSESEZ 1957	Araba	*	*	*
	Bizkaia	*	14,75	20,75
	Gipuzkoa	*	*	*
ERAIKUNTZA PROIEKTUEN BULEGOA 1947	Araba	122,25 (PL1)	128,25 (PL1)	--
	Bizkaia	40,25 (PL1)	27,07	33,07
	Gipuzkoa	71,5	33,5 (PL1)	148,97 (PL1)
PATROIGINTZA ETA JANTZIGINTZA 1562	Araba	*	*	*
	Bizkaia	117,5 (PL1)	123,5 (PL1)	55,25 (PL1)
	Gipuzkoa	*	*	*
PROZESU LANAK 1557	Araba	*	*	*
	Bizkaia	38,83 (PL1)	*	*
	Gipuzkoa	11,65	18,5	24,75
NEKAZARITZARAKO PRODUKZIO LANAK ETA EKIPOAK 1544	Araba	53,25	24,25	22
	Bizkaia	34	24,25	46
	Gipuzkoa	15,75	20,5	26,5
MERKATARITZAKO ANTOLAMENDUA ETA KUDEAKETA 1502	Araba	10,01 (PL1)	16,01 (PL1)	--
	Bizkaia	44	16,5	18,25
	Gipuzkoa	10,67	14,5	10,39
IBILGAILUEN MANTENTZE LANETAKO ANTOLAM. ETA PROZESUAK 1506	Araba	3,99 (PL1)	28	34
	Bizkaia	9,5	9,99	14,5
	Gipuzkoa	0,75	14	22,25
FABRIKAZIO MEKANIKAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK 1508	Araba	5,48	14,25	9,75
	Bizkaia	9	17,5	19,74
	Gipuzkoa	0,5	10,25	10,75
ENERGIA SISTEMETAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK 1509	Araba	5,5	14,5	18
	Bizkaia	69,25	16,5	81,25
	Gipuzkoa	23,5	35	12
INGELES (HEO) 0750	Araba	162,15	168,15	114,69
	Bizkaia	67,95	78,55	57,5
	Gipuzkoa	51,72	38,88	44,88
ALEMANA (HEO) 0752	Araba	57,75	63,75	69,75
	Bizkaia	110,08	53,5	89,16
	Gipuzkoa	61,13	71,25	77,25
ITALIERA (HEO) 1756	Araba	*	*	*
	Bizkaia	71,75 (PL1)	68,25	74,25
	Gipuzkoa	*	*	*
ERRUSIERA (HEO) 0754	Araba	*	*	*
	Bizkaia	86,75 (PL1)	92,75 (PL1)	98,75 (PL1)
	Gipuzkoa	*	*	*
PORTUGALERA (HEO) 1757	Araba	*	*	*
	Bizkaia	65,75	71,5	77,5
	Gipuzkoa	*	*	*
GAZTELANIA ATZERRITARRENTZAT (HEO) 0755	Araba	173,25 (PL1)	179,25	185,25
	Bizkaia	*	181,25 (PL1)	-- (PL1)
	Gipuzkoa	156,5 (PL1)	162,5 (PL1)	195,5 (PL1)
EUSKERA (HEO) 0753	Araba	69,37	29,5	35,5
	Bizkaia	113,5	81,62	60,5
	Gipuzkoa	97,31	182,25	178,25
FRANTSESA (HEO) 0751	Araba	*	*	*
	Bizkaia	73,91	53,25	65,83
	Gipuzkoa	37,25	43,25	103,25

		2018	2019	2020
MERKATARITZA PROZESUAK 1542	Araba	21,75	46,5	52,5
	Bizkaia	51,24	24,25	29,08
	Gipuzkoa	24,5	23,5	26,75
ADMINISTRATIO KUDEATZEKO PROZESUAK 1541	Araba	52,25	58,58	64,58
	Bizkaia	36	24,51	29,49
	Gipuzkoa	33,75	25,5	29,75
NEKAZARITZAKO EKOIZPEN PROZESUAK 1504	Araba	62,75 (PL1)	38,75 (PL1)	15,57 (PL1)
	Bizkaia	*	21,25	29,75
	Gipuzkoa	27,25	26,58	14,5
DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZESUAK ETA PRO. ORTOP. 1520	Araba	-- (PL1)	*	-- (PL1)
	Bizkaia	25,5	*	14,5
	Gipuzkoa	121,9 (PL1)	29	133,9
ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUAK 1503	Araba	--	*	--
	Bizkaia	41,25 (PL1)	47,25 (PL1)	--
	Gipuzkoa	*	*	12,46
PROZESU SANITARIOAK 1519	Araba	3,25	19,75	16,75
	Bizkaia	16,75	22,75	19,5
	Gipuzkoa	10,75	15,25	15,5
KOMUNIKAZIOAREN PROZESUAK ETA KOMUNIKABIDEAK 1513	Araba	19,5	61,15	13,75
	Bizkaia	56,5	62,5	68,5
	Gipuzkoa	*	*	32,62
EHUN, JANTZI ETA LARRU PROZESUAK ETA PRODUKTUAK 1516	Araba	*	*	*
	Bizkaia	187,25 (PL1)	193,25 (PL1)	199,25 (PL1)
	Gipuzkoa	*	*	*
ZURGINTZAKO ETA ALTZARIGINTZAKO PROZESUAK ETA PROD. 1514	Araba	94,25 (PL1)	10	16
	Bizkaia	*	100,25 (PL1)	106,25 (PL1)
	Gipuzkoa	36,5	31,5	13,75
ARTE GRAFIKOETAKO PRODUKZIOA 1545	Araba	4,75	23,01	18,5
	Bizkaia	78,5 (PL1)	60	78,25
	Gipuzkoa	*	*	*
ARTE GRAFIKOETAKO PROZESUAK ETA PRODUKTUAK 1505	Araba	51,25	12,75	11,25
	Bizkaia	34,41 (PL1)	--	--
	Gipuzkoa	*	*	*
HIZKUNTZA INDARTZEKO IRAKASLEA 1970	Araba	--	*	*
	Bizkaia	67,5	62,41	--
	Gipuzkoa	85,12	91,12	69
AKUIKULTURA PROZESUAK 1522	Araba	*	*	*
	Bizkaia	*	*	*
	Gipuzkoa	15	22,75	26
MAKINAK, ZERBITZUAK ETA PRODUKZIOAK 1559	Araba	*	*	*
	Bizkaia	25,5 (PL1)	23,25 (PL1)	15,75 (PL1)
	Gipuzkoa	10,44 (PL1)	32 (PL1)	18,5 (PL1)
GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK 1568	Araba	78,75	85,4	67,25
	Bizkaia	53,5	69,49	63,25
	Gipuzkoa	43,13	63,41	58,75
JATETXE ARLOKO ZERBITZUAK 1553	Araba	76,75 (PL1)	--	56,25
	Bizkaia	52 (PL1)	75,5 (PL1)	119
	Gipuzkoa	*	*	*
SISTEMA ELEKTRONIKOAK 1511	Araba	69,18 (PL1)	16,5	8,83
	Bizkaia	12,13	17,13	10,73
	Gipuzkoa	16,25	13,5	23,13
SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK 1510	Araba	13,49	12	18
	Bizkaia	8,57	22,51	12,83
	Gipuzkoa	6,5	9,82	10,48
INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK 1555	Araba	10,25	18,07	17,49
	Bizkaia	21,75	24,75	30,75
	Gipuzkoa	15	20,75	19,19
SOLDADURA 1561	Araba	16,25	21,25	21,25
	Bizkaia	33,75	39,75	45,75
	Gipuzkoa	8,25	16	17,99

		2018	2019	2020
IRUDI ETA SOINUKO TEKNIKAK ETA PROZEDURAK 1554	Araba	24,25	30,25	36,25
	Bizkaia	15	79,68	28,5
	Gipuzkoa	22,25	49,17	23,75
TEKNOLOGIA 0401	Araba	8	10,27	13,25
	Bizkaia	16	14,25	15,75
	Gipuzkoa	64	27,65	31,58
TEKNOLOGIA (DBH 1-2) 0968	Araba	*	*	*
	Bizkaia	118,25	*	20,58
	Gipuzkoa	*	*	*
TEKNOLOGIA INGELESEZ 1909	Araba	*	10,1	11,5
	Bizkaia	24,63	14,25	14,75
	Gipuzkoa	--	--	25,69
KULTURA KLASIKOA 0146	Araba	*	*	*
	Bizkaia	152,5	46,5	37,42
	Gipuzkoa	*	*	*
GREKOA 0127	Araba	*	*	*
	Bizkaia	*	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*
LATINA 0126	Araba	*	12,72	9,25
	Bizkaia	2,5	31,42	14,5
	Gipuzkoa	14,5	20,5	21,01
TRONPA 0814	Araba	*	*	*
	Bizkaia	87,75	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*
TRONPETA 0815	Araba	--	*	--
	Bizkaia	97,25	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*
TXISTUA 0818	Araba	124,25	130,25	88,51
	Bizkaia	*	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*
TUBA 0817	Araba			*
	Bizkaia		23,75	29,75
	Gipuzkoa			*
BIOLA 0807	Araba	*	*	*
	Bizkaia	44,41 (PL1)	*	*
	Gipuzkoa	24,25	30,25	90,75
BIOLINA 0802	Araba	22,25	--	--
	Bizkaia	--	--	--
	Gipuzkoa	39,55	--	115,75 (PL1)
BIOLONTXELOA 0803	Araba	*	*	*
	Bizkaia	112,25	*	*
	Gipuzkoa	63,95	--	*
BAXU ELEKTRIKOA 1802	Araba	*	*	--
	Bizkaia	*	--	--
	Gipuzkoa	--	--	37,15
GITARRA ELEKTRIKOA 0875	Araba	--	*	--
	Bizkaia	--	--	--
	Gipuzkoa	76,5	*	*
KLARINETEA 0811	Araba	--	87,5	93,5
	Bizkaia	--	*	--
	Gipuzkoa	*	*	*
PIANOA 0801	Araba	9,25	61,83	48,66
	Bizkaia	1,25	86,65	108,65
	Gipuzkoa	63,62	88,89	94,89
SAXOFOIA 0813	Araba	114,57 (PL1)	23,35	96,75
	Bizkaia	78,75	--	--
	Gipuzkoa	--	*	*
KLABEZINA 0896	Araba	97,81	103,81	109,81
	Bizkaia	81,75	87,75	93,75
	Gipuzkoa	*	--	36,45

		2018	2019	2020
TRONBOIA 0816	Araba	*	*	*
	Bizkaia	46,75	52,75	58,75
	Gipuzkoa	91,6	97,6	103,6
GITARRA 0805	Araba	71,93	77,93	83,93
	Bizkaia	*	*	*
	Gipuzkoa	88,1 (PL1)	94,1 (PL1)	100,1 (PL1)
PERKUSIOA 0851	Araba	107,75	--	126,43
	Bizkaia	45,7	*	*
	Gipuzkoa	82,75	89,75	95,75
ESKUSOINUA 0829	Araba	170	--	--
	Bizkaia	*	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*
ZEHARKAKO TXIRULA 0912	Araba	30,75	36,75	143,16
	Bizkaia	*	*	*
	Gipuzkoa	--	43,44	*
KONTRABAXUA 0808	Araba	77,75 (PL1)	45,25	15,5
	Bizkaia	73	79	85
	Gipuzkoa	129,2	135,2	141,2
FAGOTA 0812	Araba	*	*	*
	Bizkaia	43	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*
MOKO TXIRULA 0913	Araba	*	*	*
	Bizkaia	-- (PL1)	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*
HARPA 0804	Araba	*	*	*
	Bizkaia	51,65	58,25	65,35
	Gipuzkoa	*	*	*
ORGANOA 0831	Araba	130,89	136,89 (PL1)	142,89 (PL1)
	Bizkaia	*	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*
KANTUA 0819	Araba	43,25	49,25	--
	Bizkaia	*	*	*
	Gipuzkoa	*	*	*
LUTHERIA 0853	Araba	*	*	*
	Bizkaia	*	*	111,57
	Gipuzkoa	*	*	*
MUSIKAREN HISTORIA 0858	Araba	110,25	116,25	122,25
	Bizkaia	--	47,75	100,9
	Gipuzkoa	*	40,9	*
MUSIKA HIZKUNTZA 0881	Araba	88,62	94,62	34,25
	Bizkaia	127,5	133,5	139,5
	Gipuzkoa	69,5	164,75	171,75
KONPOSAZIOAREN OINARRIAK 0917	Araba	*	*	*
	Bizkaia	82,5	158,99	164,99
	Gipuzkoa	61,75	67,75	17,2
KONPOSIZIO KOREOGRAFIKOA 1133	Araba		*	*
	Bizkaia	*	*	30,75
	Gipuzkoa		*	*
ANTZERKIAREN TEORIA 1128	Araba		*	*
	Bizkaia	*	*	*
	Gipuzkoa		*	*
ZUZENDARITZA ESZENIKOA 1121	Araba		*	*
	Bizkaia	12,5	18,5	24,5
	Gipuzkoa		*	*
ARTE DRAMATIKOARI APLIKATUTAKO DANTZA 1119	Araba			*
	Bizkaia	97,17	5,25	--
	Gipuzkoa			*
ARTE DRAMATIKOARI APLIKATUTAKO KANTUA 1117	Araba		*	*
	Bizkaia		103,17	109,17
	Gipuzkoa		*	*

		2018	2019	2020
DANTZARAKO ERREPERTORIOA PIANOAREKIN 1132	Araba		*	*
	Bizkaia	14,78	20,78	67,53
	Gipuzkoa		*	*
DRAMATURGIA 1122	Araba		*	*
	Bizkaia	30,5	36,75	43,25
	Gipuzkoa		*	*
DANTZA KLASIKOA 1129	Araba		*	*
	Bizkaia	9,75	15,75	21,75
	Gipuzkoa		*	*
DANTZA GARAIKIDEA 1130	Araba		*	*
	Bizkaia	4,75	8,25	14,25
	Gipuzkoa		*	*
INTERPRETA ZIOA 1124	Araba		*	*
	Bizkaia	21,75	28,75	36,75
	Gipuzkoa		*	*
EBAKERA ETA AHOZKO ADIERAZPENA 1120	Araba		*	*
	Bizkaia	6,75	18,25	27
	Gipuzkoa		*	*
KARAKTERIZAZIOA ETA JANTZIAK 1118	Araba		*	*
	Bizkaia	17	25,25	31,25
	Gipuzkoa		*	*
ORKESTRA 0922	Araba		26,6	32,6 (PL1)
	Bizkaia		*	-- (PL1)
	Gipuzkoa		*	*
IKUS-ENTZUNEZKO BALIABIDEAK 1621	Araba		15,75	14,25
	Bizkaia		*	*
	Gipuzkoa		*	*
GIZARTE ESKU-HARTZEA 1521	Araba		68,91	60,75
	Bizkaia		65,41	58
	Gipuzkoa		62,25	67,75

Plaza hauek PL2-ko eta jardunaldi osoko bakanteak dira.

*** (zerrenda horretan ez da bakanterik esleitu)**

-- (murriztuan soilik esleitu da)